АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
«ГЛАЗ ЕРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМШШСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) (ГЛАЗ

ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2010 года                                                                                                                          № 242

О стоимости услуг по погребению

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О и похоронном деле»,

Федеральным законом от 13 декабря 2010 года № 357-ФЗ «О федеральном бюджете на 2011 года и на

плановый период 2012 и 2013 годов, Постановлением Правительства Российской Федерации от 12

октября 2010 года № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей

возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного

размера социального пособия на погребение», Администрация муниципального образования

«Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Установить с 01 января 2011 года стоимость услуг, на погребение, с применением районного

коэффициента, в размере 4 899 (четыре тысячи восемьсот девяносто девять) рублей 00 копеек.

2.  Утвердить прилагаемый Гарантированный перечень услуг по погребению.

3. Постановление главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» от

10.03.2009 № 29 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению» считать утратившим силу с 01 января 2011 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного

самоуправления муниципального образования «Глазовский район».

Глава Администрации

муниципального образования

«Глазовский район»                                                                                   А.А. Туктарева

Ворончихина Т.О.

5 27 69

Приложение к постановлению

Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

№242 от 21 декабря 2010г.

Гарантированный перечень услуг по погребению

№

п/п

Наименование услуг  Стоимость услуг по гарантии

(руб.)
1.  Оформление документов, необходимых для погребе-

ния (справка из морга, справка из медицинского уч-

реждения)

бесплатно

2.  Предоставление и доставка гроба, других предметов,

необходимых для погребения:

2 449г50

3.  Транспортные расходы по перевозке тела (останков)

на кладбище

1714-65

4.  Погребение  734-85

 Итого:  4 899-00